207  
sionibus fatalis Jura personae Territorii bello Conventionis  
ac aliis quibusvis Jura remediis, et defensis non subterfugi  
endo. Haec sua presenti personali Recognitione admissa  
omnia mediante.

**Valarskie Conces Broniszowski, et alii**  
Comparantes pl<sup>u</sup> Coram Officio et Adu<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> Curiam Capitalem  
Lindensium Gnos<sup>o</sup> Andreas Valarski et Catharina Zikoni  
ska Coniuges ultimi anni mortibus et corporibus exentes a Tomis  
Districtibus Juri<sup>o</sup> Jurisdictionibus suis quibusvis pro<sup>o</sup> et Compe  
tentibus recedendo, p<sup>ro</sup> Curiam Capitalem Lindensium Juri  
dictionis quo ad adum hunc attinet se cum suis omibus ac bo  
nis suis pl<sup>u</sup> omnibus totaliter et plenarie Incorporando atq<sup>ue</sup>  
subiicendo palam libere publice ac per expressum Recognitione  
rent et quilibet illorum seorsim suo p<sup>ro</sup> interesse recognoscit  
Quia ipsi, et quidem Gnos<sup>o</sup> Valarskas cum p<sup>ro</sup> Marii  
De Tutoris Coniugalis, atq<sup>ue</sup> Gnos<sup>o</sup> Thomae Zikoniski La  
rentis sui personali p<sup>ro</sup> et Alarneo ad infra recognoscenda  
consensu. Gnos<sup>o</sup> Stephano Broniszowski eiusq<sup>ue</sup> posteris summa  
Ducatum Millium floren<sup>o</sup> polen<sup>o</sup> munitis et numeris in  
Regno Curventis quemlibet floren<sup>o</sup> grossis Tringenta po  
lon<sup>o</sup> sumptando et numerando, Cesti Veri, iusti, et legiti  
di debiti mutualit<sup>o</sup> quod iam p<sup>ro</sup> Recognitiones p<sup>ro</sup>  
Tenentur atq<sup>ue</sup> debent. Quam quidem summam eadem Reco  
gnoscentes ambo Coniugum se ac suos huiusmodi in et sup  
bo<sup>o</sup> suis pl<sup>u</sup> omnibus summisq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup> habitis et ha  
bendis eidem Creditori suo eiusq<sup>ue</sup> posteris, hunc et ab  
Adu<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup> feria Tertias post festum Concessionis  
Sancti Pauli Ap<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> et immediate venturas in Annis

Millesimo sexcentesimo septuagesimo ipso, dare solueret et nu-  
merare et coram Officio Aditio Gentibus Castren' Capitani  
Lindmythen realiter et effectiue respondere et relinquere  
repositamq; et relictam, rursus ab eodem officio Genti non  
effideiubere, nec Arrestare Vel quouis modo solutionem sum-  
ma Gfata impug. nare nec Gpeditare Inscribunt et obli-  
gant Genti bus. Idq; sub Vadio summa originali (conspici-  
denti Quorum Millium floren' polon' q; eisdem ve-  
cognoscentes sine eorum fauores Gfata Creditum suo Vel  
illius posteris ob non solutionem summa summas q;  
tempore et loco Superioris ex Gfatis ad soluentum suum  
bendo. Pro quo quicq; Vadio, modo Gfatis ad soluentum  
succubito, ac pro summa ipsa Principali non soluta soluen-  
da Citati exentes memorati Recognoscentes Gnositi An-  
dreas Walski et Catharina Zehenska coniuges ultimi sui  
cum posteris Ad Instanciam Gfati Gnositi Stephani Bru-  
zowski Creditoris sui aut illius successoris ad officium  
Gfatis Castren' Capitani Lindmythen extantem necesse su-  
peruadendo quo ad respondendum spectat mediante semper  
in primo Citationis Termino, tanquam peremptoria, Ita-  
que Gfati parere, respondere, Vadium Gfatum tenere Inscri-  
bi Gfenti, satisficere ac omne iudicatum pati debebunt  
et tenebuntur, seq; ac suos successoris ad eadem omnia In-  
scribunt et Obligant Genti bus.illum Terminum primam  
peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causa  
eiusdem Terminos semper peremptorios, Vera Infirmitate  
pro maioris minoritate suorum legatione intra Vel  
extra Regnum Seruicio Militari, ad munimenta ad Cuiusmodi

Vel alio quibusvis, dilacionibus, et legalibus impedimentis non  
differendo, ad quietationem Ultra proximos officii Gtati Castri  
Capitani Lodomylii Terminos dilacionem sibi non recipiendo  
nullas notiones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo,  
quibusvis omnia p[er]missis simplicibus Vel Triplicibus, Quaslibet suspen-  
sionibus, fatalis Juris Gserone Terrestri bello Conventioney ac  
alio quibusvis Juris remediis et defensis non subterfugien-  
do Ita sua Gsenti personali Recognitione ad p[er]missa o[mn]ia

# Eidem eidem Roborant.

Comparenter p[er] Coram officio et Actis Gseri Castren Capitani  
Lodomylii Gnosii Andreas Malanski et Catharina Zbikowska  
Coniuges Ulmi Sani mentibus et Corporebus exentes, a Terris Gsta  
Titus Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis propriis et Competenti-  
bus recedendo Gsenti Gtati Castren Capitani Lodomylii Juridi-  
Gioni quocumq[ue] actum huic attinet se cum suorum ac bonis  
suis p[er] omnibus totaliter et plenarie Incorporando atq[ue] subici-  
endo, palam libere publice ac p[er] excessum recognoverunt et  
quolibet illorum seorim sui p[ro]interesse recognovit. Quia  
Ipsi et quidem Gnosia Malanska Coniugum Gtati Marci Gsenti  
Tutoris Coniugalis, nec non Gnosii Thome Zbikowski Laurentis sui  
personali Gsente et Ulmonec ad infra recognoscendo (case use # scripta  
certam maritale p[er] se recognoscentes et Gnosios Gabrielem Lau-  
rum et Annam Malanski Coniuges Ulmi recognoscentiam  
Laurentis in rem et manus Gnosii Stephani Gromiesowski Gtatis  
ne Certarum rerum et Conditionum in eodem scripto manua-  
li Contentarum, de Acta et data illius huius Lodomylii de Terra  
in Acta Contenta confecti et conscripti Datum manibus sui  
recognoscentium atq[ue] signatorum Gnosiorum, Catharinae Laury  
et Annae Malanski Coniugum propriis subscriptis in o[mn]i

# Seae sunt Lucio et p[er] totis sui p[er] omnibus ad supra recognoscendo